
Uchwała nr 15/2021 

Rady Uczelni Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza  

z dnia 14 października 2021 r.  

 

w sprawie wyboru firmy audytorskiej do przeprowadzenia badania rocznego 

sprawozdania finansowego za rok 2021 i rok 2022 

 

Działając na podstawie art. 410 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U.  z 2021 

r. poz. 478 z późn. zm.), Rada Uczelni uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Rada Uczelni, po zapoznaniu ze złożonymi ofertami na badanie sprawozdania finansowego, 

dokonuje wyboru KPW Audytor Sp. z o.o. ul. Tymienieckiego 25C/41 090-350 Łódź, 

do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Politechniki Rzeszowskiej 

im. Ignacego Łukasiewicza za rok obrotowy 2021 i 2022. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Członkowie Rady Uczelni obecni na posiedzeniu: 

 

1) Beata RAPA – przewodnicząca Rady  ………………………… 

 

2) Adam HAMRYSZCZAK   ………………………… 

 

3) Jan SAWICKI     ………………………… 

 

4) prof. dr hab. inż. Wiktor BUKOWSKI  ………………………… 

 

5) prof. dr hab. inż. Marek ORKISZ  ………………………… 

 

6) prof. dr hab. inż. Tomasz SIWOWSKI  ………………………… 

 

7) Kamil CHOHURA    ………………………… 


